
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj : UV-l 50-0 r-r- l0 ht - 6 t re LB
Sarajevo, CG , Ol. 2019. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH,39/14), dlana 49. stav
(2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28. decembra 2015.
godine i dlana 13. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama, broj: UV- 122-01- 1- I l/18 RI od 30. januara 201g.
godine, Upravno vije6e Centralne banke Bosne i Hercegovine na 9. sjednici od 30.ju1a2019. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke robe - erektridne energije za potrebe

Centralne banke Bosne i Hercegovine _ Glavne jedinice Sarajevo _ lot 2

centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: centralna banka), ugovor za nabavku robe -
:1"!9!t-" energije za potrebe centralne banki Bosne i Hercegovine - Glavne iedinice Sarajevo - lot 2,dodjeljuje ponudadu JP Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d. Sarajevo.

itan t.

ehn o.

Ponuda ponudad a iz Erana l. ove odluke, grasi na iznos od 27 r7g,7g KM bez pDV-a (srovima:dvadesetsedamhiljadastotinusedamdesetdevet kinvertibilnih maraka i Tglloo),odnosno

(srovima:,.id..*j;'dl:&1jilffiHffiH"x#*?[-ffi ,"**a i 3 5/ r 00)

Chn:.
centralna banka 6e, po sticanju uslova.za. zakljucenje ugoyor.a na osnovu Zakona ojavnim nabavkam4 sizabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke, zakljuiiti oirr-r.por-r,. na period odjedne godine, za Eijese izwienje zaduZuje centralna banke Bosne i Heicegovine - Gravna jeaini"asaraier.."

ehn +.
centralna banka 6e o rezurtatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudade.

Chn s.
za realizzcli]u ove odluke zdrrfuiu se odjeljenje za radunovodstvo i finansije i odjeljenje za javnenabavke
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i tLrcegovine.

Ova odluka
ponudadima
nabavkama

ie se objaviti na web stranici centralne banke www.cbbh.ba istowemeno s upu6ivanjem
.ko]j 

."y ud.".I"yali u postupku javne nabavke, u ,Uuau .Jtuno, ?0. J; ;. z;J;l';u*i_(,,SluZbeni glasnik BiH.,, broj: 39/14).

0brazloZenje

Postupak javne nabavke robe.- elektritng^enerqrje, putem oworenog postupk4 pokrenut je odlukom broj:150-t5-4-1513-2/19 SAK od 27. maja2019. gJ;".'
U skladu s tim, centralna banka je zo..luna=zote. godine na portalu Javnih nabavki objavila obavijest onabavci broj : 1370-l-l -356/ lg

eun z.



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda za nabavku
elektridne energije za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Sarajevo - lot 2,
ponuilada navedenog u dlanu 1. ove odluke.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabavke, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle ponude i
zakljudila da pristigla ponuda ispunjava sve kvalifikacijske uslove traZene tenderskom dokumentacijom.
Komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-1862-6119 i lzvjeStajem o radu s
preporukom, broj: 149- l5-4-1862-7119, oba od 17. jula 2019. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Predsjedavaj uii Upravnog vijeda
C Bosne i Hercegovine

Softii
ndLI

Dostaviti:
guverneru;
ilanovima Upravnog vije6a;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
seketaru Uprave i Upravnog vijeca;
Glavna jedinica Sarajevo;
Odjeljenju za raiunovodstvo i fi-nansije;
Odjeljenju za javne nabavke;
u spis predmeta;


